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Kotyková Gabriela

Od: Andrea.Litterbachova@olympus.cz

Odesláno: úterý 3. prosince 2019 15:36

Komu: Kotyková Gabriela

Předmět: Fw: objednávka č. 1900001057-potvrzení obj.

Přílohy: 20191203075027153.pdf; Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění_část 22.pdf

Dobrý den,  
potvrzuji přijetí objednávky  
 S přátelským pozdravem/Best regards  
 
  Andrea Litterbachova  
  ECE Regional Sales Administration  
  Scientific Solutions Division  
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  Phone:   +420 221 985 241  
  FAX:        +420 221 985 579  
  mailto:   andrea.litterbachova@olympus-europa.com  
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 Registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 93921; IČO: 270 68 641 
Jednatelé: Ondřej Typolt, Krešimir Drašković, Michael Speiser, Andrzej Wojasiewicz 
Prokuristé: Petr Blažek, Lukáš Drozd, Ivo Lukeš, Jan Podlipný, Radek Šubotník  
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----- Forwarded by Jan Cerepjuk/CZ/Olympus-EU on 03.12.2019 11:15 -----  
 
From:        Kotyková Gabriela <Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz>  
To:        "Jan.cerepjuk@olympus.cz" <Jan.cerepjuk@olympus.cz>  
Cc:        Pešta Martin <Martin.Pesta@lfp.cuni.cz>, Tonar Zbyněk <Zbynek.Tonar@lfp.cuni.cz>, Kvasničková Hana 
<Hana.Kvasnickova@lfp.cuni.cz>  
Date:        03.12.2019 07:48  
Subject:        objednávka č. 1900001057  

 
 
 
Tento email byl vytvořen mimo síť Olympus. Pokud neznáte odesilatele mailu, neotvírejte, prosím, žádné přílohy ani odkazy. V případě nejasností, 

prosím, kontaktujte Olympus IT podporu.  
Dobrý den, 
v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 


